



OKTOBER 2024

KORT INFO:

Arena: Husqvarna Garden, A-hallen

Repetitioner: augusti 24-december 24

Inflytt i arenan: 13 december 2024

FÖRESTÄLLNINGAR ÄR NU SATTA

För att dagarna ska kunna genomföras med god energi har vi sett över föreställningarna. Därför är föreställningarna spikade till:

14 december 2024

Genrep 12:00

Föreställning 1 18:00

15 december 2024

Föreställning 2 11:00

Föreställning 3 15:00

REPETITIONER

Nu är repetitionerna äntligen igång inför årets isshow. En stor eloge redan nu för alla som tränat show. Tränarteamet hälsar att deras inställning och attityd till showen är bra.

Vi har nu redan gått in i träningsperiod 2 för showen. Detta innebär att de flesta grupperna kommer ha någon träning som blir showträning. Viktigt att närvara på alla passen och meddela om man inte kan komma. Du hittar mer information om detta på rosenlundskf.se

Vi vill trycka på att denna show görs för föreningens gemenskap och engagemang. Därför är alla grupper blandade oavsett ålder eller nivå. I alla nummer är det blandade grupper som medverkar. Viktigt att hålla en god ton och hjälpa varandra under repetitionerna.

Tränarna balanserar schemat och planerar så det blir bra balans mellan ordinarie träning och showträning. Om du ej kan närvara så är det bra om du meddelar. Vi kommer försöka lösa det så att alla kan lära sig numret till isshowen.

FÖLJANDE NUMMER TRÄNAS IN I PERIOD 2

Tellus 1: Pirates (Koreograf: Albin)

Torsdagar 20:00-21:10

Tellus 2: Flamenco (Koreografer: Sandra + Maria)

Onsdagar 20:00-21:10

Jupiter: Oogway Ascends (Koreograf: Albin)

Måndagar 16:00-17:00

Mars: Middle East (koreograf: Maria)

Lördagar 12:00-13:00

Saturnus: The reprimand (koreograf: Sandra)

Söndagar 20:30-22:00

Neptunus 1: Gangnam Style (koreograf: Sandra)

Onsdagar 19:00-20:00

Disneymedley: Ni åkare som har anmält er till Disneymedley kommer repetitionerna starta redan nu på fredag 19:00-20:00. Vi hoppas att så många som möjligt kan medverka. Du får ett mail om detta gäller dig.

HAR DU EN IDÉ?

Vi i projektgruppen välkomnar alla idéer gällande vår isshow. I detta formulär kan ni uttrycka er idé till projektgruppen. Vi återkopplar till er om vi har några frågor. Tack snälla för ditt bidrag! <https://forms.gle/xqwiYFL7geKXz72A9>

INFORMATION TILL ÅKARE

På vår ordinarie hemsida [rosenlundskonstakningsforening.se](https://www.rosenlundskonstakningsforening.se) finns en meny som heter isshow 2024. Under den kategorin kommer ni kunna hitta all information gällande grupper, schema osv till isshowen. **Observera att du behöver vara inloggad på sidan för att komma åt informationen.** Logga in gör du via knappen i översta högra hörnet. Återkom snarast till oss om du inte kan logga in!

På hemsidan finns ännu mer detaljerad information om grupper och nummer osv <https://www.rosenlundskonstakningsforening.se/sida/?ID=516259>

SPONSORER - VI BEHÖVER ER HJÄLP!

Då isshowen är ett stort projekt att genomföra behöver vi det lokala stödet från alla fantastiska företagare runt om i Jönköping. Vi har därför tagit fram 4 olika sponsorpaket där vi skämmer bort just ert företag. I mailet tillsammans med detta nyhetsbrev har ni fått en pdf som heter "sponsorhäfte isshow 2024 - RKF". Prata med alla företag ni känner och dela gärna sponsorhäftet till företag så kommer vi skraddasy en lösning för just det företaget. Tack för ert bidrag!

REGISTRERING AV FUNKTIONÄRER

Vi tackar för att ni registrerat era åkare. Så kul att så många vill vara med! Vi går nu vidare till er föräldrar. I detta formulär får ni nu önska det område ni är intresserade av att hjälpa till i under showhelgen. Det finns tydlig information om vad varje grupp innebär. Läs och skicka in. <https://forms.gle/g96M29K8qY3h2zwPA> **Senast 25 oktober! Har du ej fyllt till detta datum kommer du automatiskt bli utplacerad på pass där vi behöver funktionärer.**

BILJETTSLÄPP

Vi vill såklart släppa våra biljetter så snart som möjligt. Nu närmar vi oss biljettsläpp. Håll koll på vår instagram och hemsida för att få information.

ISSHOWSTRÖJOR

Vi har skickat in beställningen av isshowströjor för de som har beställt. Det beräknas levereras i början av november. De som har beställt får ut en faktura för betalning.

FRÅNVARO

Det är viktigt att du i appen meddelar om du kommer att vara frånvarande. Vi kommer att träna på isshowen löpande. Detaljerat schema kommer upp på hemsidan.

FRÅGOR

Vid alla frågor gällande isshowen: albin.rkf@gmail.com